

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00020/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.049.630/0001-37 - SANTO ANTONIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Armário Escritório</u>	Unidade	4	R\$ 1.951,2200	R\$ 1.129,8800	R\$ 4.519,5200

Marca: Marzo

Fabricante: Marzo

Modelo / Versão: Romanzza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 469331 – Armário escritório revestimento: laminado melamínico baixa pressão , material: aglomerado mdf , altura: 100 cm, largura: 75 cm, profundidade: 50 cm, material porta: aglomerado mdf , quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 1 un, material prateleiras: aglomerado mdf.

Total do Fornecedor: R\$ 4.519,5200

07.517.242/0001-04 - O11ZE R2 LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Lixeira</u>	Unidade	10	R\$ 321,8700	R\$ 315,7000	R\$ 3.157,0000

Marca: ECOBIN

Fabricante: ECOBIN

Modelo / Versão: L50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 50 L, Tipo: Tampa E Pedal , Características Adicionais: Haste E Pedal Para Acionamento Da Tampa

17 <u>Porta guarda-chuvas</u>	Unidade	5	R\$ 496,6100	R\$ 487,0000	R\$ 2.435,0000
-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: ECOBIN

Fabricante: ECOBIN

Modelo / Versão: GC60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Guarda-Chuvas Material: Aço Inoxidável , Altura: 60 CM, Cor: Prata , Diâmetro: 20 C

Total do Fornecedor: R\$ 5.592,0000

13.579.783/0001-51 - MARCELO MOHALLEM

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Estante</u>	Unidade	20	R\$ 1.190,3900	R\$ 999,0000	R\$ 19.980,0000

Marca: tecma

Fabricante: tecma

Modelo / Versão: tecma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE MATERIAL: AÇO ,ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURAELETRÓSTÁTICA EPÓXI-PÓ , ALTURA:2,30 A 2,40 M, TIPO TRAVAMENTO:EM "X" NAS LATERAIS E FUNDO ,MATERIAL CANTONEIRA: AÇO 14 (1,9MM) , TIPO REFORÇO PRATELEIRA: EMFORMA DE ÔMEGA , LOCAL REFORÇO:NA PARTE INFERIOR COLUNA PERFIL"L" CHAPA 14 , COR: CINZA ESCURO ,TIPO: DESMONTÁVEL , LARGURA: 0,92A 0,94 M, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: TAMPO 5CM ESPESSURAE ENCABEÇAMENTO ARRENDONDADO, ESTRUTURA: REFORÇADA , I UN/08/2022 10:55 SEI/UFAM - 1102362 - Termo de Referência ou Projeto Básico [https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1239479&infra_sis... 2/20](https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1239479&infra_sis...) PROFUNDIDADE: 0,39 A 0,40 M,QUANTIDADE PRATELEIRAS: 7 UN,MATERIAL PRATELEIRAS: CHAPA AÇO22 , TIPO PRATELEIRAS: REGULÁVEIS

6 <u>Estante Metálica</u>	Unidade	8	R\$ 3.152,2900	R\$ 1.470,0000	R\$ 11.760,0000
---------------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: amapa

Fabricante: a

Modelo / Versão: a

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE METÁLICAMATERIAL: CHAPA AÇO , ALTURA: 1,60M, LARGURA: 0,92 M,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTAETIQUETA SISTEMA DE ENCAIXE E PÉSREGULÁVEIS , TRATAMENTOSUPERFICIAL: PINTURA ESMALTADA ,PROFUNDIDADE: 0,40 M,QUANTIDADE PRATELEIRAS: 5 UN,TIPO PRATELEIRAS: TIPO GONDOLAREGULÁVEIS

Total do Fornecedor: R\$ 31.740,0000

14.323.297/0001-30 - ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Sofá</u>	Unidade	1	R\$ 2.081,3700	R\$ 2.080,7900	R\$ 2.080,7900

Marca: ORTHOVIDA

Fabricante: ORTHOVIDA

Modelo / Versão: TOPÁZIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFÁ REVESTIMENTO: COURO ECOLÓGICO , ALTURA: 70 CM, MATERIAL

ESTOFAMENTO: ESPUMA POLIURETANO , QUANTIDADE ASSENTOS: 3 UN, COR: PRETA , LARGURA: 180 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPUMA DENSIDADE MÍNIMA 33KG/M3 , PROFUNDIDADE: 70 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR

19 <u>Sofá</u>	Unidade	1	R\$ 1.892,0000	R\$	R\$ 1.891,8100
					1.891,8100

Marca: ORTHOVIDA

Fabricante: ORTHOVIDA

Modelo / Versão: TOPÁZIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFÁ REVESTIMENTO: COURO ECOLÓGICO , ALTURA: 70 CM, MATERIAL ESTOFAMENTO: ESPUMA POLIURETANO , QUANTIDADE ASSENTOS: 2 UN, COR: PRETA , LARGURA: 130 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPUMA DENSIDADE MÍNIMA 33KG/M3 , PROFUNDIDADE: 70 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO TUBULAR

Total do Fornecedor: R\$ 3.972,6000

16.981.984/0001-79 - GEISA GOMES DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Maca Clínica</u>	Unidade	16	R\$ 2.180,5000	R\$ 2.150,0000	R\$ 34.400,0000

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Maca clínica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: confeccionada em aço inoxidável, com suporte para soro removível, altura cerca de 0,80 m, comprimento até 1,90 m, grade escamoteáveis, pára choque emborrachado, 4 rodízios 8", sendo 2 com freio, pintura eletrostática, capacidade até 300 kg, tipo obeso, largura cerca de 0,80 m, cabeceira regulável por cremalheira, leito fixo com colchão em courvin, 90 dias de garantia, procedência nacional.

5	<u>Colchonete Ginástica</u>	Unidade	20	R\$ 184,5900	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000
---	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Colchonete genástica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccionado em lona de PVC/poliéster de alta resistência e espuma, comprimento 1,90 m, espessura 60mm, largura 1,25 m, densidade 100, 90 dias de garantia, procedência nacional.

7	<u>Peça Mobília</u>	Unidade	2	R\$ 785,6700	R\$ 740,0000	R\$ 1.480,0000
---	---------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Peça mobília

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Granito polido, altura 3 cm, aplicação balança, tipo base antivibratória, largura 40 cm, com regulador e indicador de nível, profundidade 210 cm, formato quadrado.

8	<u>Mesa Reunião Redonda</u>	Unidade	1	R\$ 1.049,6900	R\$ 580,0000	R\$ 580,0000
---	-----------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Mesa reunião redonda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccionada em MDF, revestimento com madeira laminada, diâmetro 120 cm, tipo madeira aglomerado, autoportante, estrutura em aço fosfatizado, aço pintado em epoxi, na cor cinza grafite, cor do tampo cinza cristal, tipo de revestimento laminado melamínico baixa pressão, espessura do tampo 25 mm, 90 dias de garantia, procedência nacional.

9	<u>Cadeira com braço</u>	Unidade	8	R\$ 603,0200	R\$ 550,0000	R\$ 4.400,0000
---	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Cadeira com braço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccionada em espuma poliuretano injetada, tipo assento e encosto giratório, 5 pés, dimensões assento 460 x 430 mm, dimensões encosto 420 x 460 mm, na cor preta, regulável, pintura eletrostática em epóxi, tratamento antiferrugem, revestimento do assento e encosto courvin preto sem costura, 90 dias de garantia, procedência nacional.

27	<u>Mesa reunião oval</u>	Unidade	2	R\$ 2.022,2700	R\$ 1.750,0000	R\$ 3.500,0000
----	--------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Ebenézer

Fabricante: Ebenézer

Modelo / Versão: Mesa de reunião oval

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura 73cm, base da estrutura em aço com pintura epóxi, tipo estrutura da base sapatas reguladoras de nível, acabamento das bordas em PVC, comprimento 240cm, largura 120cm, base com 2 pedestais contraventado por painel em MDF1, tampo MDF com revestimento em laminado melamínico, espessura do tampo 25mm, 90 dias de garantia, procedência nacional.

Total do Fornecedor: R\$ 47.160,0000

31.586.441/0001-40 - ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Cadeira fixa</u>	Unidade	35	R\$ 638,3500	R\$ 193,5200	R\$ 6.773,2000

Marca: Vector

Fabricante: Vector

Modelo / Versão: Basic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA FIXA TIPO PÉ: PALITO (4) , COR: PRETA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO , MATERIAL ESTRUTURA: METAL , ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO EM EPÓXI , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN , MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA , MATERIAL ASSENTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA

14	<u>Cadeira Escritório</u>	Unidade	65	R\$ 923,5900	R\$ 799,9300	R\$ 51.995,4500
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Vector

Fabricante: Vector

Modelo / Versão: Viena

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA ESCRITÓRIO TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS , COR: PRETA , MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN , MATERIAL ENCOSTO: POLIPROPILENO / ESPUMA POLIURETANO INJETADA , MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO / ESPUMA POLIURETANO INJETADA , TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS , TIPO ENCOSTO: ALTO , APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS

Total do Fornecedor: R\$ 58.768,6500

36.663.637/0001-05 - R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Módulo de trabalho</u>	Unidade	2	R\$ 933,1600	R\$ 928,9071	R\$ 1.857,8142
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MADEIRA MDF, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1,80 X 0,75 X 0,74 M, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 3 UN, DIMENSÕES CONEXÃO 0,75 X 0,74 M, DIMENSÕES MESA MICROCOMPUTADOR 1,00 X 0,75 X 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA COMPUTADOR COM PORTA-TECLADO RESTRÁTIL/ MESA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO CONEXÃO MESAS ANGULAR ARREDONDADA DE 90°, COMPOSIÇÃO MESA BASE, CONEXÃO E MESA P/MICROCOMPUTADOR						
11	<u>Mesa escritório</u>	Unidade	3	R\$ 824,5500	R\$ 746,9253	R\$ 2.240,7759
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL TAMPO MADEIRA, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO MADEIRADO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, LARGURA 1200 MM, PROFUNDIDADE 800 MM, ALTURA 740 MM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO MADEIRADO, COR ESTRUTURA GRAFITE, ACABAMENTO ESTRUTURAPINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GAVETEIRO						
13	<u>Conjunto Escolar</u>	Unidade	1600	R\$ 663,9000	R\$ 564,9435	R\$ 903.909,6000
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES MESA E CADEIRA, TAMANHO ADULTO, FORMATO MESA TRAPEZOIDAL, MATERIAL TAMPO MADEIRA COMPENSADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ANTIFERRUGINOSO/PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ASSENTO E ENCOSTO DA CADEIRA C/CURVATURA ANATÔMICA, APLICAÇÃO SALADE AULA, ESPESSURA TAMPO 15 MM, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE, COR BEGE						
20	<u>Mesa Centro</u>	Unidade	1	R\$ 538,4200	R\$ 523,9476	R\$ 523,9476
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA CENTRO, MATERIAL ESTRUTURA METÁLICA, MATERIAL TAMPO FIBRA DE MADEIRA MDP, ESPESSURA TAMPO 30 MM, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA 80 CM, ALTURA 300 MM, ACABAMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO						
21	<u>Mesa Reunião Retangular</u>	Unidade	1	R\$ 1.204,9600	R\$ 1.184,8815	R\$ 1.184,8815
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL TAMPO MDF, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS, TIPO ESTRUTURA MADEIRA, ALTURA 0,74 CM, LARGURA 3.200 CM, MATERIAL MADEIRA						
23	<u>Módulo de trabalho</u>	Unidade	4	R\$ 1.207,4100	R\$ 1.198,8801	R\$ 4.795,5204
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MADEIRA MDF, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1,80 X 0,75 X 0,74 M, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 3 UN, DIMENSÕES CONEXÃO 0,75 X 0,74 M, DIMENSÕES MESA MICROCOMPUTADOR 1,00 X 0,75 X 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA COMPUTADOR COM PORTA-TECLADO RESTRÁTIL/ MESA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO CONEXÃO MESAS ANGULAR ARREDONDADA DE 90°, COMPOSIÇÃO MESA BASE, CONEXÃO E MESA P/MICROCOMPUTADOR						
24	<u>Mesa Escritório</u>	Unidade	20	R\$ 561,4800	R\$ 555,9444	R\$ 11.118,8880
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA/MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, LARGURA 1,20 M, PROFUNDIDADE 0,60 M, ALTURA 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADORES E TRANCA SIMULTANEAS						
26	<u>Armário escritório</u>	Unidade	8	R\$ 840,0000	R\$ 827,9172	R\$ 6.623,3376
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA AGLOMERADO DE ALTA DENSIDADE, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA AGLOMERADA ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 800 MM, ALTURA 2100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADOR METÁLICO/POLIPROPILENO PRATELEIRAS REGULÁ V, PROFUNDIDADE 500 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR ARGILA						
28	<u>Mesa Reunião Retangular</u>	Unidade	4	R\$ 706,2200	R\$ 701,9298	R\$ 2.807,7192
Marca: norte moveis Fabricante: norte moveis Modelo / Versão: nt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL AGLOMERADO MADEIRA, COMPRIMENTO 1,50 M, LARGURA 0,90 M, ALTURA 0,76 M, REVESTIMENTO LAMINADO FAQUEADO PADRÃO MÓGNO NATURAL, TIPO BORDAS RETAS, TIPO ESTRUTURA MADEIRA, MATERIAL BORDA LATERAL LAMINADO FAQUEADO MADEIRA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACABAMENTO PRIMER POLIURETANO (FUNDO) E VERNIZ PO L, ESPESSURA TAMPO 22 MM, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO						

Total do Fornecedor: R\$ 935.062,4844

42.545.548/0001-67 - A F S DE MORAIS COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cadeira sobre longarina</u>	Unidade	302	R\$ 1.045,3300	R\$ 829,0000	R\$ 250.358,0000

Marca: COMBRAZ**Fabricante:** COMBRAZ**Modelo / Versão:** LONGARINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO, COR PRETA, QUANTIDADE ASSENTOS3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMADE POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA EPOXI PÓ PRET O, COR LONGARINA PRETA

22	<u>Cadeira com prancheta</u>	Unidade	1	R\$ 1.768,8900	R\$ 1.759,0000	R\$ 1.759,0000
----	------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: COMBRAZ**Fabricante:** COMBRAZ**Modelo / Versão:** CADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EMEPOXI, COR ESTRUTURA PRETA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO, COR AZUL, COMPRIMENTO ASSENTO 48 CM, LARGURA ASSENTO 48 CM, ALTURA ASSENTO 45 CM, COMPRIMENTO ENCOSTO 40 CM, LARGURA ENCOSTO 48 CM, TIPO BASE FIXA, COMPRIMENTO PRANCHETA 50 CM, LARGURA PRANCHETA 25 CM

25	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	25	R\$ 642,0900	R\$ 642,0000	R\$ 16.050,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: COMBRAZ**Fabricante:** COMBRAZ**Modelo / Versão:** CADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO E POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO TELA 100% POLIÉSTER, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO MULTILAMINADO E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APOIO DE CABEÇA, REGULAGEM DE ALTURA E INCLINAÇÃO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PÉS 5 UN

30	<u>Cadeira sobre longarina</u>	Unidade	10	R\$ 1.045,3300	R\$ 839,0000	R\$ 8.390,0000
----	--------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: COMBRAZ**Fabricante:** COMBRAZ**Modelo / Versão:** CADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO, COR PRETA, QUANTIDADE ASSENTOS3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇOS FIXOS, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMADE POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA EPOXI PÓ PRET O, COR LONGARINA PRETA

31	<u>Conjunto Escolar</u>	Unidade	10	R\$ 663,9000	R\$ 564,0000	R\$ 5.640,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: COMBRAZ**Fabricante:** COMBRAZ**Modelo / Versão:** CONJUNTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES MESA E CADEIRA, TAMANHO ADULTO, FORMATO MESA TRAPEZOIDAL, MATERIAL TAMPO MADEIRA COMPENSADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ANTIFERRUGINOSO/PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ASSENTO E ENCOSTO DA CADEIRA C/CURVATURA ANATÔMICA, APLICAÇÃO SALADE AULA, ESPESSURA TAMPO 15 MM, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE, COR BEGE

Total do Fornecedor: R\$ 282.197,0000**45.030.413/0001-57 - V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bancada</u>	Unidade	5	R\$ 2.432,5000	R\$ 1.797,0000	R\$ 8.985,0000

Marca: FERRUS**Fabricante:** FERRUS**Modelo / Versão:** ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA MATERIAL, mdf, acabamento revestimento em laminado melamínico, altura 75 cm, aplicação instalação de computadores, comprimento 380 cm, tipo liso, largura 60 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 8.985,0000**Valor Global da Ata: R\$ 1.377.997,2544**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**